
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 221928-2015 z dnia 2015-08-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinków sieci wodociągowej: z rur PE Ø160 dł. 27,5 mb, z rur PE Ø110

dł.1342,5 mb, z rur PE Ø 90 długości 4,2 mb - tj. łącznie 1374,2 mb sieci wodociągowej na terenie gminy Stara Biała. ...

Termin składania ofert: 2015-09-15

Biała: Budowa sieci wodoci ągowej na terenie gminy Stara Biała

Numer ogłoszenia: 255862 - 2015; data zamieszczenia : 29.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 221928 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024

3668710, faks 024 3656165.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Stara

Biała.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa odcinków sieci wodociągowej:

z rur PE Ø160 dł. 27,5 mb, z rur PE Ø110 dł.1342,5 mb, z rur PE Ø 90 długości 4,2 mb - tj. łącznie 1374,2 mb

sieci wodociągowej na terenie gminy Stara Biała. Odcinki sieci wodociągowej do wykonania w poszczególnych

miejscowościach są następujące: -Brwilno: - dz. nr ewid. 39/6 - z rur PE Ø110 długości 156 mb, -Ludwikowo: -

dz. nr ewid. 32/1, 32/7, 31/4 - z rur PE Ø110 długości ok.264 mb, -Nowe Proboszczewice : - dz. nr ewid. 126,

8/13 - z rur PE Ø110 długości 243 mb. -Maszewo Duże: - dz. nr ewid. 88, 87/10, 89/2 - z rur PE Ø160 długości

27,5 mb, z rur PE Ø110 długości ok.148 mb, oraz z rur PE Ø 90 długości 4,2 mb -Mańkowo: - dz. nr ewid. 67/25,

67/23 - z rur PE Ø110 długości 146,5 mb, -Bronowo Zalesie: - dz. nr ewid. 22/12, 83, 161, 33/6 - z rur PE Ø110

długości ok. 385 mb, Szczegółowy zakres robót oraz technologię wykonania robót określają: dokumentacje

projektowe , specyfikacje techniczne stanowiące załączniki do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-09-29 14:50



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zadanie realizowane jest w ramach pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych HYDROTEX Wardziński-Wojtczak, ul. Spółdzielcza 30, 09-230 Bielsk,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 505890,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  142557,00

Oferta z najni ższą ceną: 142557,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 247914,77

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-09-29 14:50


